“THE TEMPLE” sh.p.k

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Murat Toptani, Godina Toptani Center, Kati
i 3-te, Dyqani B5 dhe B6, ZK 8150

NIPT L71422021D

VENDI M

Nr.2. Date 10.02.2022

| ORTAKEVE TE
TE SHOQERISE “THE TEMPLE” SHPK

Ne ortaket e shogerise “THE TEMPLE" shpk sot me date 10.02.2022 ne seline e shogerise, pasi

mora ne shqyrtim rendin e dites :

VENDOSEM:
1. Te emerojme likujdator te shogerise Zj.Rajmonda Rugi Nr.ID H66106005K.

2. Te depozitohet ky vendim prane Qendren Kombetare te Biznesit ( QKB ), Tirane.

3. Te autorizoje Zj.Rajmonda Rugi te kryeje te gjitha veprimet ne emer te shogerise.

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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